
UCHWAŁA NR XI/89/25 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mrągowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/80/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 grudnia 2024 w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Mrągowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 635 067,23 zł do kwoty 75 057 846,17 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 421 000,00 zł do kwoty 52 758 125,05 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 214 067,23 zł do kwoty 22 299 721,12 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 635 067,23 zł do kwoty 76 746 280,17 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 276 000,00 zł do kwoty 47 694 686,94 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 359 067,23 zł do kwoty 29 051 593,23 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Mrągowo wynosi 1 688 434,00 zł i zostanie pokryty przez: przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 688 434,00 zł. 

2. Przychody Gminy Mrągowo wynoszą 5 615 296,00 zł. Składają się na nie: przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej 
w kwocie 2 676 862,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
2 938 434,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Mrągowo wynoszą 3 926 862,00 zł. Składają się na nie: spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej w kwocie 
2 676 862,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 250 000,00 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały. 

§ 8. Zmiany w planie funduszu sołeckiego - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Zmiany w planie dochodów Gminy Mrągowo związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9F2944-74C0-410C-9BFE-4FC81AC3BDC9. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9F2944-74C0-410C-9BFE-4FC81AC3BDC9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XI/89/2025 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Mrągowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
35 437 267,16 407 000,00 35 844 267,16 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
4 937 090,00 407 000,00 5 344 090,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 412 247,00 407 000,00 4 819 247,00 

801   Oświata i wychowanie 1 050 837,00 6 000,00 1 056 837,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 023 135,00 6 000,00 1 029 135,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 195,00 6 000,00 11 195,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 053 019,00 222 067,23 4 275 086,23 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00 189 067,23 389 067,23 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
200 000,00 189 067,23 389 067,23 

 90095  Pozostała działalność 225 768,00 33 000,00 258 768,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 8 000,00 8 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 25 000,00 25 000,00 

Razem 74 422 778,94 635 067,23 75 057 846,17 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9F2944-74C0-410C-9BFE-4FC81AC3BDC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XI/89/2025 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Mrągowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 10 805 729,55 40 000,00 10 845 729,55 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 171 746,63 40 000,00 10 211 746,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 40 000,00 205 000,00 

710   Działalność usługowa 996 850,00 200 000,00 1 196 850,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 754 050,00 200 000,00 954 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 753 000,00 200 000,00 953 000,00 

750   Administracja publiczna 8 472 565,06 20 000,00 8 492 565,06 

 75095  Pozostała działalność 2 725 597,00 20 000,00 2 745 597,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 000,00 20 000,00 199 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 582 660,00 110 000,00 692 660,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 557 660,00 110 000,00 667 660,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 283 714,00 6 000,00 18 289 714,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 982 858,00 6 000,00 11 988 858,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 178 000,00 6 000,00 184 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 440 354,38 259 067,23 5 699 421,61 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00 189 067,23 389 067,23 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
200 000,00 189 067,23 389 067,23 

 90095  Pozostała działalność 513 672,76 70 000,00 583 672,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 911,66 10 000,00 129 911,66 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 60 000,00 88 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 063 811,38 0,00 3 063 811,38 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 532 311,38 0,00 2 532 311,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 295,83 4 500,00 48 795,83 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 468,55 -4 500,00 36 968,55 

Razem 76 111 212,94 635 067,23 76 746 280,17 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9F2944-74C0-410C-9BFE-4FC81AC3BDC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XI/89/2025 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Mrągowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 616 955,00 0,00 13 616 955,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 246 955,00 0,00 10 246 955,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 325 033,00 0,00 4 325 033,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 791 922,00 0,00 4 791 922,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 370 000,00 0,00 3 370 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
100 000,00 0,00 100 000,00 

600   Transport i łączność 9 287 015,89 0,00 9 287 015,89 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 162 500,00 0,00 162 500,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
162 500,00 0,00 162 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 124 515,89 0,00 9 124 515,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 824 971,00 0,00 1 824 971,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
20 000,00 0,00 20 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
7 279 544,89 0,00 7 279 544,89 

700   Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 0,00 120 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00 0,00 120 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

710   Działalność usługowa 200 000,00 0,00 200 000,00 

 71035  Cmentarze 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
200 000,00 0,00 200 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9F2944-74C0-410C-9BFE-4FC81AC3BDC9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 090 132,00 0,00 1 090 132,00 

 75095  Pozostała działalność 1 090 132,00 0,00 1 090 132,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 0,00 24 600,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 355 275,00 0,00 355 275,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 122 257,00 0,00 122 257,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 588 000,00 0,00 588 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 110 000,00 120 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 110 000,00 110 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 386 837,00 0,00 1 386 837,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 086 837,00 0,00 1 086 837,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 168,00 0,00 75 168,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 011 669,00 0,00 1 011 669,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 685 000,00 249 067,23 934 067,23 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00 189 067,23 389 067,23 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
200 000,00 189 067,23 389 067,23 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 170 000,00 0,00 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 300 000,00 60 000,00 360 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 60 000,00 88 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 000,00 0,00 192 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 0,00 68 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 285 636,00 0,00 2 285 636,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 285 636,00 0,00 2 285 636,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 772 404,00 0,00 1 772 404,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 508 232,00 0,00 508 232,00 

926   Kultura fizyczna 10 950,11 0,00 10 950,11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9F2944-74C0-410C-9BFE-4FC81AC3BDC9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 92601  Obiekty sportowe 10 950,11 0,00 10 950,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 950,11 0,00 10 950,11 

Razem 28 692 526,00 359 067,23 29 051 593,23 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9F2944-74C0-410C-9BFE-4FC81AC3BDC9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XI/89/2025 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Mrągowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 516 955,00 0,00 13 516 955,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 246 955,00 0,00 10 246 955,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00 

   Wodociag Boże 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Wodociag Nowy Probark 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Wodociag Popowo-Muntowo 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wodociąg Bagienice Małe 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Wodociąg Boża Wólka 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Wodociąg Lembruk 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Wodociąg Miejski Las 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Wodociąg Polska Wieś Kolonia 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wodociąg Wyszembork 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 325 033,00 0,00 4 325 033,00 

   E-USŁUGI - wymiana wodomierzy 1 648 171,00 0,00 1 648 171,00 

   Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowościach Grabowo i Użranki 2 676 862,00 0,00 2 676 862,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 791 922,00 0,00 4 791 922,00 

   E-USŁUGI - wymiana wodomierzy 843 829,00 0,00 843 829,00 

   Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowościach Grabowo i Użranki 3 948 093,00 0,00 3 948 093,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup pomp wodociągowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 270 000,00 0,00 3 270 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00 

   Kanalizacja Czerwonki 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Kanalizacja Kiersztanowo 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Kanalizacja Wola MUntowska - Piotrówka 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 

   Kanalizacja Muntowo 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 

   Kanalizacja Muntowo 600 000,00 0,00 600 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9F2944-74C0-410C-9BFE-4FC81AC3BDC9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup pomp kanalizacyjnych 40 000,00 0,00 40 000,00 

600   Transport i łączność 9 104 515,89 0,00 9 104 515,89 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 104 515,89 0,00 9 104 515,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 824 971,00 0,00 1 824 971,00 

   Budowa chodnika w Młynowie 142 500,00 0,00 142 500,00 

   Modernizacja dróg gminnych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Kiersztanowo 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej na dz 418/3 Marcinkowo 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 169018N Marcinkowo 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 169020N Marcinkowo (szeregowce) 130 000,00 0,00 130 000,00 

   Przebudowa drogi Polska Wieś, Użranki Kosewo Polski Ład 850 000,00 0,00 850 000,00 

   Przebudowa drogi Użranki, Nikutowo 366 471,00 0,00 366 471,00 

   Przebudowa dróg gminnych w Gminie Mrągowo Polski Ład 21 000,00 0,00 21 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
7 279 544,89 0,00 7 279 544,89 

   Przebudowa drogi Polska Wieś, Użranki Kosewo Polski Ład 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych w Gminie Mrągowo Polski Ład 4 179 544,89 0,00 4 179 544,89 

700   Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 0,00 120 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00 0,00 120 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Wykup nieruchomości 120 000,00 0,00 120 000,00 

750   Administracja publiczna 1 090 132,00 0,00 1 090 132,00 

 75095  Pozostała działalność 1 090 132,00 0,00 1 090 132,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 0,00 24 600,00 

   Remont pomieszczeń w Urzędzie Gminy Mrągowo 24 600,00 0,00 24 600,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 355 275,00 0,00 355 275,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 355 275,00 0,00 355 275,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 122 257,00 0,00 122 257,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 122 257,00 0,00 122 257,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 588 000,00 0,00 588 000,00 

   Remont pomieszczeń w Urzędzie Gminy Mrągowo 588 000,00 0,00 588 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 110 000,00 110 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 110 000,00 110 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 

   Zakup samochodu pożarniczego OSP Gązwa 0,00 110 000,00 110 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 386 837,00 0,00 1 386 837,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9F2944-74C0-410C-9BFE-4FC81AC3BDC9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 80101  Szkoły podstawowe 1 086 837,00 0,00 1 086 837,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 168,00 0,00 75 168,00 

   Remont szkoły w miejscowości Boże - remont dachu 62 868,00 0,00 62 868,00 

   Remont szkoły w miejscowości Boże - wymiana centralnego ogrzewania 12 300,00 0,00 12 300,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 011 669,00 0,00 1 011 669,00 

   Remont szkoły w miejscowości Boże - remont dachu 776 443,00 0,00 776 443,00 

   Remont szkoły w miejscowości Boże - wymiana centralnego ogrzewania 235 226,00 0,00 235 226,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Budowa przedszkola przy Szkole Podstawowej w Marcinkowie 300 000,00 0,00 300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 485 000,00 60 000,00 545 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   FS Boże - zakup traktorka 15 000,00 0,00 15 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 170 000,00 0,00 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Montaż lamp solarnych na terenie Gminy Mrągowo 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   FS Marcinkowo- montaż lamp solarnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 300 000,00 60 000,00 360 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 60 000,00 88 000,00 

   FS Karwie - Zagospodarowanie plaży w m.Karwie 7 000,00 0,00 7 000,00 

   FS Szestno - Budowa wiaty na boisku 7 000,00 0,00 7 000,00 

   FS Użranki - Aktywna Wieś (Ogród Biblijny) 5 000,00 0,00 5 000,00 

   FS Wierzbowo - Aktywna Wieś (Witacze) 5 000,00 0,00 5 000,00 

   FS Wierzbowo Budowa pomostu ogólnodostępnego 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Zagospodarowanie terenu plaży wiejskiej w m. Mierzejewo 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 000,00 0,00 192 000,00 

   Pomost Miejski Las 82 500,00 0,00 82 500,00 

   Pomost Wierzbowo 109 500,00 0,00 109 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 0,00 68 000,00 

   Pomost Miejski Las 27 500,00 0,00 27 500,00 

   Pomost Wierzbowo 40 500,00 0,00 40 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

   FS Boże - Altana na plac zabaw 12 000,00 0,00 12 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 285 636,00 0,00 2 285 636,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 285 636,00 0,00 2 285 636,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9F2944-74C0-410C-9BFE-4FC81AC3BDC9. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   FS Grabowo - Aktywna Wieś (Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy) 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 772 404,00 0,00 1 772 404,00 

   Przebudowa świetlicy Marcinkowo 1 772 404,00 0,00 1 772 404,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 508 232,00 0,00 508 232,00 

   Przebudowa świetlicy Marcinkowo 508 232,00 0,00 508 232,00 

926   Kultura fizyczna 10 950,11 0,00 10 950,11 

 92601  Obiekty sportowe 10 950,11 0,00 10 950,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 950,11 0,00 10 950,11 

   FS Ruska Wieś - Budowa wiaty nan boisku 10 950,11 0,00 10 950,11 

Razem 28 000 026,00 170 000,00 28 170 026,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9F2944-74C0-410C-9BFE-4FC81AC3BDC9. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XI/89/2025 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mrągowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 067,23 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 067,23 

Razem 

plan przed zmianą 432 000,00 0,00 1 075 700,00 0,00 0,00 450 200,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 067,23 

plan po zmianie 432 000,00 0,00 1 075 700,00 0,00 0,00 639 267,23 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9F2944-74C0-410C-9BFE-4FC81AC3BDC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XI/89/2025 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Mrągowo w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

Bagienice 15 421,93 

600 60016 4210 FS Bagienice 11 021,93 0,00 11 021,93 0,00 

600 60020 4210 FS Bagienice 400,00 0,00 400,00 0,00 

750 75095 4210 FS Bagienice 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 4210 FS Bagienice 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Bagienice Małe 20 680,55 

900 90004 4210 FS Bagienice Małe 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Bagienice Małe 12 180,55 0,00 12 180,55 0,00 

900 90095 4300 FS Bagienice Małe 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 

Boża Wólka 13 197,13 

600 60016 4210 FS Boża Wólka 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

600 60020 4300 FS Boża Wólka 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

754 75412 4210 FS Boża Wólka 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90004 4210 FS Boża Wólka 897,13 0,00 897,13 0,00 

900 90004 4300 FS Boża Wólka 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 

900 90095 4210 FS Boża Wólka 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 

Boże 37 214,88 

754 75412 4210 FS Boże 600,00 0,00 600,00 0,00 

900 90003 4300 FS Boże 600,00 0,00 600,00 0,00 

900 90004 4210 FS Boże 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Boże 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 6060 FS Boże - zakup traktorka 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

900 90095 4210 FS Boże 1 014,88 0,00 1 014,88 0,00 

900 90095 6060 FS Boże - Altana na plac zabaw 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

926 92605 4210 FS Boże 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

Budziska 15 573,62 

600 60020 4210 FS Budziska 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 

801 80101 4210 FS Budziska 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Budziska 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Budziska 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 

926 92601 4210 FS Budziska 600,00 0,00 600,00 0,00 

926 92605 4210 FS Budziska 4 573,62 0,00 4 573,62 0,00 

Gązwa 17 039,97 900 90004 4210 FS Gązwa 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9F2944-74C0-410C-9BFE-4FC81AC3BDC9. Podpisany Strona 1



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

900 90004 4300 FS Gązwa 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90095 4210 FS Gązwa 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90095 4300 FS Gązwa 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

921 92109 4300 FS Gązwa 11 039,97 0,00 11 039,97 0,00 

Grabowo 29 326,95 

600 60016 4210 FS Grabowo 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS Grabowo 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Grabowo 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4300 FS Grabowo 3 826,95 0,00 3 826,95 0,00 

900 90095 4300 FS Grabowo 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

921 92109 6050 
FS Grabowo - Aktywna Wieś (Zagospodarowanie terenu 

wokół świetlicy) 
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

926 92605 4210 FS Grabowo 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

Gronowo 18 253,50 600 60020 4300 FS Gronowo 18 253,50 0,00 18 253,50 0,00 

Karwie 25 686,36 

600 60016 4270 FS Karwie 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS Karwie 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90004 4300 FS Karwie 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Karwie 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 

900 90095 6050 FS Karwie - Zagospodarowanie plaży w m.Karwie 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

921 92109 4210 FS Karwie 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Karwie 2 286,36 0,00 2 286,36 0,00 

926 92605 4300 FS Karwie 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

Kiersztanowo 15 877,00 

900 90004 4210 FS Kiersztanowo 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

921 92109 4210 FS Kiersztanowo 9 377,00 0,00 9 377,00 0,00 

926 92605 4210 FS Kiersztanowo 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

Kosewo 32 664,15 

600 60016 4210 FS Kosewo 5 864,15 0,00 5 864,15 0,00 

801 80101 4210 FS Kosewo 400,00 0,00 400,00 0,00 

900 90003 4300 FS Kosewo 400,00 0,00 400,00 0,00 

900 90004 4210 FS Kosewo 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Kosewo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Kosewo 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 

921 92109 4210 FS Kosewo 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

921 92116 4170 FS Kosewo 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 

926 92605 4210 FS Kosewo 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

Krzywe 18 961,39 

600 60020 4300 FS Krzywe 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 4210 FS Krzywe 1 961,39 0,00 1 961,39 0,00 

900 90095 4210 FS Krzywe 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9F2944-74C0-410C-9BFE-4FC81AC3BDC9. Podpisany Strona 2



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

926 92605 4210 FS Krzywe 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

Lembruk 16 787,15 

900 90004 4210 FS Lembruk 1 787,15 0,00 1 787,15 0,00 

900 90004 4300 FS Lembruk 600,00 0,00 600,00 0,00 

900 90095 4210 FS Lembruk 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 

926 92605 4210 FS Lembruk 700,00 0,00 700,00 0,00 

Marcinkowo 50 563,70 

600 60016 4210 FS Marcinkowo 21 063,70 0,00 21 063,70 0,00 

801 80101 4210 FS Marcinkowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS Marcinkowo 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90004 4300 FS Marcinkowo 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

900 90015 6060 FS Marcinkowo- montaż lamp solarnych 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

Mierzejewo 15 219,67 

600 60020 4270 FS Mierzejewo 2 219,67 0,00 2 219,67 0,00 

600 60020 4300 FS Mierzejewo 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

750 75095 4210 FS Mierzejewo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS Mierzejewo 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Mierzejewo 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90004 4300 FS Mierzejewo 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90095 4210 FS Mierzejewo 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 

921 92109 4210 FS Mierzejewo 500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92109 4260 FS Mierzejewo 300,00 0,00 300,00 0,00 

926 92605 4210 FS Mierzejewo 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

Młynowo 25 130,16 

600 60016 4210 FS Młynowo 18 430,16 0,00 18 430,16 0,00 

900 90004 4210 FS Młynowo 200,00 0,00 200,00 0,00 

900 90004 4300 FS Młynowo 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

921 92109 4210 FS Młynowo 500,00 0,00 500,00 0,00 

926 92605 4210 FS Młynowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

Muntowo 29 175,25 

600 60016 4210 FS Muntowo 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

900 90004 4210 FS Muntowo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Muntowo 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Muntowo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90095 4300 FS Muntowo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

921 92109 4300 FS Muntowo 4 175,25 0,00 4 175,25 0,00 

926 92605 4210 FS Muntowo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

926 92605 4300 FS Muntowo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Nikutowo 12 742,05 

600 60016 4210 FS Nikutowo 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS Nikutowo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Nikutowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9F2944-74C0-410C-9BFE-4FC81AC3BDC9. Podpisany Strona 3



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

921 92109 4210 FS Nikutowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4300 FS Nikutowo 500,00 0,00 500,00 0,00 

926 92605 4210 FS Nikutowo 1 642,05 0,00 1 642,05 0,00 

926 92605 4300 FS Nikutowo 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 

Notyst Mały 15 320,80 

600 60016 4210 FS Notyst Mały 8 320,80 0,00 8 320,80 0,00 

900 90004 4210 FS Notyst Mały 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Notyst Mały 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

Nowe Bagienice 15 877,00 

600 60016 4270 FS Nowe Bagienice 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 

600 60020 4210 FS Nowe Bagienice 400,00 0,00 400,00 0,00 

900 90004 4210 FS Nowe Bagienice 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4300 FS Nowe Bagienice 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90095 4300 FS Nowe Bagienice 477,00 0,00 477,00 0,00 

Polska Wieś 30 237,09 

600 60016 4270 FS Polska Wieś 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS Polska Wieś 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Polska Wieś 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 

900 90095 4210 FS Polska Wieś 10 437,09 0,00 10 437,09 0,00 

921 92109 4210 FS Polska Wieś 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Polska Wieś 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

926 92605 4300 FS Polska Wieś 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Popowo Salęckie 19 820,97 

600 60016 4270 FS Popowo Salęckie 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS Popowo Salęckie 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Popowo Salęckie 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90004 4300 FS Popowo Salęckie 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

900 90095 4210 FS Popowo Salęckie 5 320,97 0,00 5 320,97 0,00 

900 90095 4300 FS Popowo Salęckie 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

926 92601 4300 FS Popowo Salęckie 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Probark 21 641,26 

710 71035 4300 FS Probark 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 4210 FS Probark 300,00 0,00 300,00 0,00 

900 90004 4300 FS Probark 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

900 90015 4300 FS Probark 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Probark 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 

900 90095 4300 FS Probark 400,00 0,00 400,00 0,00 

926 92605 4210 FS Probark 8 241,26 0,00 8 241,26 0,00 

Ruska Wieś 17 950,11 

900 90004 4210 FS Ruska Wieś 600,00 0,00 600,00 0,00 

900 90004 4300 FS Ruska Wieś 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 

926 92601 6050 FS Ruska Wieś - Budowa wiaty nan boisku 10 950,11 0,00 10 950,11 10 950,11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9F2944-74C0-410C-9BFE-4FC81AC3BDC9. Podpisany Strona 4



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

926 92605 4210 FS Ruska Wieś 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

Rydwągi 26 798,76 

600 60016 4270 FS Rydwągi 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 

754 75412 4210 FS Rydwągi 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90004 4210 FS Rydwągi 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Rydwągi 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90015 4210 FS Rydwągi 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 

900 90095 4210 FS Rydwągi 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

921 92109 4210 FS Rydwągi 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

926 92601 4210 FS Rydwągi 2 698,76 0,00 2 698,76 0,00 

926 92605 4210 FS Rydwągi 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

926 92605 4300 FS Rydwągi 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

Szczerzbowo 13 753,33 

754 75412 4210 FS Szczerzbowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4210 FS Szczerzbowo 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 

921 92109 4300 FS Szczerzbowo 12 753,33 -4 500,00 8 253,33 0,00 

Szestno 37 568,83 

900 90003 4300 FS Szestno 650,00 0,00 650,00 0,00 

900 90004 4210 FS Szestno 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Szestno 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

900 90095 6050 FS Szestno - Budowa wiaty na boisku 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

921 92109 4210 FS Szestno 9 918,83 0,00 9 918,83 0,00 

926 92601 4300 FS Szestno 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Szestno 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

926 92605 4300 FS Szestno 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Użranki 23 158,17 

900 90004 4210 FS Użranki 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Użranki 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 

900 90095 4210 FS Użranki 3 958,17 0,00 3 958,17 0,00 

900 90095 4300 FS Użranki 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90095 6050 FS Użranki - Aktywna Wieś (Ogród Biblijny) 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

921 92109 4260 FS Użranki 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Użranki 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

926 92605 4300 FS Użranki 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

Wierzbowo 19 770,41 

900 90004 4210 FS Wierzbowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Wierzbowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90095 6050 FS Wierzbowo - Aktywna Wieś (Witacze) 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

900 90095 6050 FS Wierzbowo Budowa pomostu ogólnodostępnego 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

921 92109 4300 FS Wierzbowo 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Wierzbowo 770,41 0,00 770,41 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9F2944-74C0-410C-9BFE-4FC81AC3BDC9. Podpisany Strona 5



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

Wyszembork 25 484,10 

900 90004 4210 FS Wyszembork 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Wyszembork 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Wyszembork 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

900 90095 4300 FS Wyszembork 7 284,10 0,00 7 284,10 0,00 

921 92116 4170 FS Wyszembork 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 

926 92605 4210 FS Wyszembork 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

926 92605 4300 FS Wyszembork 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

Zalec 21 236,75 

600 60020 4300 FS Zalec 9 436,75 0,00 9 436,75 0,00 

900 90004 4210 FS Zalec 300,00 0,00 300,00 0,00 

900 90004 4300 FS Zalec 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Zalec 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

Razem 698 132,99 0,00 698 132,99 90 950,11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9F2944-74C0-410C-9BFE-4FC81AC3BDC9. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XI/89/2025 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Mrągowo związanych z realizacją zadań na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 33 000,00 33 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 33 000,00 33 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 8 000,00 8 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 25 000,00 25 000,00 

Razem 0,00 33 000,00 33 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9F2944-74C0-410C-9BFE-4FC81AC3BDC9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/89/25 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


